
r

v

P. ?i MĚSTO
fl HODONÍN Číslo smlouvy dodavatele: 11919

S004P01E3N99

DODATEK č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO
SD/ 2019 /0055/ 150

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Objednatel:

Adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

ve smluvních záležitostech starostou města Hodonína

v technických záležitostec

Zastoupené:

/dále jen objednatel/

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

499 71 379

jednatelem společnosti

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v

/dále jen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN NOVOSTAVBA2.1. Název akce:

areál ZOO Hodonín, pozemky pare. č.: 2440/7, st. 6086, st. 6087, st.2.2. Místo stavby:

6 1 1 0, st. 9 1 5 1 , 2444/20 v k.ú. Hodonín

č.j. MUHOCJ 51145/2018, vydal: Obecný stavební úřad Hodonín2.3. Stavební povolení:

PROST Hodonín s.r.o., Brněnská 4062/3a, 695 01 Hodonín, IČ 607013662.4. Projektant (GP):

3. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SD/201/0055/150 ze dne 27.3.2019 se mění rozsah díla o

vícepráce a méněpráce, které nebylo možno na počátku provádění díla předpokládat viz Příloha č. 1

Změnový list č. 1 k tomuto dodatku.

Smluvní strany mění a doplňují Smlouvu o dílo č. SD/2019/0055/150, jejíž předmětem je

„PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN NOVOSTAVBA*4 takto:

V čl. 6.2. se „Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy,

která činí:

3.1.



23799 300,00 Kč bez DPH

4 997 853,00 Kč DPH 21 %

28 797 153,00 Kč včetně DPH

souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této
nahrazuje zněním „Smluvní strany se v

znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za

smlouvy, která činí:

23 799 299,76 Kč bez DPH

4 997 852,94 Kč DPH 21 %

28 797 152,70 Kč včetně DPH

Tzn.: že cena díla se tímto dodatkem snižuje o 0,24 Kč bez DPH (0,30 Kč vč. DPH 21%).

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Ostatní články Smlouvy o dílo č. SD/2019/0055/150 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha č. 1 Změnový list č. 1 včetně položkových

rozpočtů.

4.2. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platnosti

originálu, z nichž objednatel obdrží 3 podepsaná vyhotovení a zhotovitel 1 podepsané vyhotoveni.

4.3. Dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

4.1.

Příloha č. 1 : Změnový list č. 1 včetně položkových rozpočtů

IQ c, -aonV Hodoníně dne
V Hodoníně dne (o XO \ c\

Zhotovitel
Objednatel

Razítko:
Razítk

Podpis:Podpis

jednatel

Libor

starost

Strana 2 z 2



HODONÍN

Název akce:

Provozní budova ZOO Hodonín ■ novostavba

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1

„Změny založení a napojení budovy"

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/201 9/0055/1 50

1 . Oddíl stavby: SO 00 Příprava území, SO 01 Stavební část, SO 03b Vnitroareálový rozvod vody,

SO 05 Vnitroareálová přípojka NN

2. Zpracovatel změnového listu: MSO servis spol s r.o., Svatoborská 591/87, 69701 Kyjov

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

Zápisy ve stavebním deníku dne 25.4.2019 a 28.5.2019

Zápisy z kontrolních dnů konaných 18.4.2019, 25.4,2019 a 2.5.2019

Zdůvodnění a popis změny: rozp. č, 10.02 Změna hydroizolace byla navržena změna technologie

provádění hydroizolace z folie na asfaltový pás z důvodu účinnějšího způsobu ochrany přesahů pod zdivém.

Změna má za následek snížení ceny díla o 56,10 Kč vč. DPH.

rozp. č. 10.03 Zlepšování základových poměrů na základě požadavku

statika byla v základové spáře odstraněna nevhodná zemina a byla nahrazena zvýšená ti. podkladní vrstvy

betonu. Změna má za následek zvýšení ceny díla o 53.317,10 Kč vč. DPH.

rozp. č. 10.04 Změna šachty RŠ 5 na základě zhodnocení stavu stáva¬

jící kanalizační šachty RŠ 5 bylo rozhodnuto o jejím ponechání, místo zhotovení nové, s nejnutnější úpra¬

vou dna šachty. Změna má za následek snížení ceny díla o 18.308,97 Kč vč. DPH.

rozp. č. 10.05 Změna přeložky NN kolem provozní budovy po zjištění

polohy a stavu stávajících kabelů rozvodů NN bylo rozhodnuto o neprovedení jejich přeložení a v části pře¬

ložky kolem nové provozní budovy budou stávající kabely přesunuty do nové pozice s využitím provedené

rýhy vedle budovaného objektu provozní budovy. Tato změna má za následek snížení ceny díla o

64.261,40 Kč vč. DPH.

rozp. č. 10.06 Distanční výztuž základové desky - na základě zjištění

zhotovitele byla doplněna distanční výztuž do základové železobetonové desky. Tato změna má za násle¬

dek zvýšení ceny díla o 16.437,70 Kč vč. DPH.

rozp. č. 10.07 Zpevněné plochy v trase přípojek na základě zjištění

zhotovitele byly doplněny práce potřebné pro odstranění a navrácení vrstev skladby zpevněných ploch

v trase vnitroareálového rozvodu vody a vnitroareálové přípojky NN. Tato změna má za následek zvýšení

ceny díla o 12.871,40 Kč vč. DPH.



4. Finanční náklady změny

Jednotlivé rozpočty byly naceněny s využitím položek uvedených ve smluvním rozpočtu. Položky neU\,J

né ve smluvním rozpočtu vychází z rozpočtového systému RTS v platných cenách.

Kč (s DPH)Kč (bez DPH)POLOŽKA
82 626,1768 286,09VICEPRACE -rozp. č. 10.03, 10.06, 10.07

-82 626,46-68 286,33MÉNĚPRÁCE rozp. č. 10.02, 10.04, 10.05

28 797 153,00CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 23 799 300,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 28 797 152,7123 799 299,76

V Kyjově dne 28.5.2019

5. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

U rozpočtu 10.02 se jedná zejména o kvalitnější provedení detailu hydroizolace.

U rozpočtu 10.03 se jedná o řešení nepředvídatelného stavu podloží po odkrytí celé základové spáry.

U rozpočtu 10.04 jde o reakci na zjištění skutečného stavu šachty RŠ5.

U rozpočtu 10.05 vychází změna ze skutečnosti zjištěných po odkrytí kabelu elektro.

U rozpočtu 10.06 a 10.07 jde o řešení nesouladu PD a výkazem výměr.

Uvedené změny jsou v souladu se smlouvou o dílo, nejsou v rozporu se stavebním povolením ani vyjádře¬

ními orgánů státní správy.

Uvedené změny nemají vliv na úpravu celkové ceny díla ani nemají vliv na termín dokončení stav-

by.

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Hodoníně dne 29. května 2019

6. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

10.02 Změna zdivá a hydroizolace

U obvodového zdivá byla druhá vrstva zaměněna z původní šířky zdivá 440mm na 380mm z důvodu

vhodnějšího řešení hydroizolace v soklové části stavby.

Původně navržená hydroizolace z pvc folie byla zaměněna za těžké asfaltové pásy z důvodu kvalitnějšího

provedení detailů spodní stavby.

10.03 Zlepšování základové pláně

Po odkrytí celé základové spáry byl zjištěn nevyhovující stav podloží bylo nutno provést hlubší výkop

s následným doplněním betonové vrstvy. Tato skutečnost byla nepředvídatelná.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/5



10.04 Změna šachty RŠ5

Na základě opětovně provedené analýzy kanalizační šachty RŠ5 bylo upuštěno od kompletní výměny této

šachty. Po provedení stavebních úprav (oprava stěn, poklopu, dna, ...) bude tato šachta vyhovující a splní
funkci,

10.05 Přeložka kabelů NN

Po odkrytí stávajícího zemního vedení kabelu NN bylo zjištěno, že není nutné provádět navrhované úpravy

tohoto vedení v celém rozsahu, jak bylo plánováno. Byla provedena úprava pouze v nezbytně nutné délce.

10.06 Doplnění výztuže základové desky

U podkladové desky nebyly ve výkazu výměr započítány distanční ocelové prvky výztuže nesoulad PD

s výkazem výměr.

10.07 Zpevněné plochy v trase přípojek vody a NN

U zpevněných ploch nebylo ve výkazu výměr započítáno odstranění některých stávajících zpevněných

ploch uvnitř areálu pro nové či rekonstruované rozvody.

GP (AD) doporučuje ZL. č. 1 schválit

V Hodoníně dne 29. května 2019

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/5



7. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů, navýšení finančního limitu ani k prodloužení ter¬

mínu ukončení akce.

a) Návrh finančního krytí: beze změny od platné SoD.

Fl: Rozpočet MH ORG 150: 25.000 000,- Kč

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 29.5.2019
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

V Hodoníně dne

GARANT ODBORU:

H.b. Libor StřV Hodoníně dne

8. Přílohy ke změnovému listu:

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce (ne-Přílohač. 1

dokládá se)

Položkové rozpočtyPříloha č. 2

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/5



Pfc
m stavba:

J Objekt:

Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.

Seznam změnových rozpočtůSO 20

Seznam změnových rozpočtů ke změnovému listu č.120.01Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-0,24HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-0,24Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-0,24 CZK21 %Základ pro základní DPH

-0,10 CZK21 %Základní DPH

0,04 CZKZaokrouhlení

-0,30 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemTyp díluČíslo Název X

-0,24HSVZměnové rozpočty200

-0,24 100'Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.
lS-

Seznam změnových rozpočtůSO 20O:

Seznam změnových rozpočtů ke změnovému listu č.120.01

CelkemCena / MJMnožstvíMJp.č. Číslo položky [Název položky
-0,24Změnové rozpočtyDíl: 200

1,00000kplZměna hydroizolace10.021

1,00000kplZlepšování základových poměrů10.032

1,00000Změna šachty RS 5 kpl10.043

1,00000kplZměna přeložky NN kolem provozní budovy10.054

1,00000kplDoplnění distanční výztuže zákl. desky10.065

1,00000kplZpevněné plochy v trase přípojek10.076

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



í!

Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.Stavba:

Změny a vícepráceSO10Objekt:

Provozní budova ZOO Hodonín - změna hydroizolace10.02Rozpočet:

IČO: 00284891Město HodonínObjednatel:

DIČ:Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00
HSV

-46,40
PSV

0,00
MON

0,00Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-46,40
Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-46,40 CZK21 %Základ pro základní DPH

-9,70 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-56,10 czk
Cena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem %Typ díluČíslo Název

-46,40 100PSVIzolace proti vodě711

-46,40 100
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba
119 19.

Změny a vícepráceSO 10O:

Provozní budova ZOO Hodonín změna hydroizolace
10.02

CelkemCena / MJMnožstvíMJ
P.č. Číslo položky Název položky

Díl: 711
-46,40

Izolace proti vodě

l m2 641,2500
(izolace tlak. voda, vodorov. za stud, nátěr ALP

1(711411001
641,2500

45*14,25

82,9500m2Izolace, tlak. voda, svis. za stud. nátěr ALP21711412001
82,9500

vytažení vodor. izolace na vnější líc obv. stěny :

0,7*(2*(45+14,25))
_

641,2500m2Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením
3(711441559

641,2500
plocha : 641,25

Izolace, tlak, voda, svislá pásy NAIP přitavením

Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů

vodorovná, bez dodávky fólie
_

Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů

svislá, bez dodávky fólie
__

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce

vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci
_

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá,

podkladní textilie, materiál ve specifikaci
_

Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4

mm, včetně dodávky fólie

rozpočet: 118,5*1, 2*1, 15*(-1)

změna : 0,4*(2*(45+14,25))
_

(Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL

(641,25+82,95)*0,25

fólie izolační zemní hydroizolační, protiradonová; tloušťka

1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P

82,9500m2
7114425594

-641,2500m2
71 1471051RT15

-112,5750m2
711 472051 RT16

-641,2500m2
711491171 RT17

-112,5750m2
71 1491271 RT18

-116,1300m2
711823121 RT29

-163,5300

47,4000

181,0500kg
1 0l 1 11631 1 1

181,0500

-872,5275m2
28322028R11

832,8300m2Pás asfaltovaný těžký Glasbit G 200 S 40 4,0 mm6283315412
832,8300

(641, 25+82, 95)*1, 15

-872,5275m2geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná,

filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná

oboustranně

693661 98R13

2,0058tPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m99871110114

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r Položkový rozpočet stavby

í

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.itavba:

Změny a vícepráceSO10Objekt:

10.03/ Provozní budova ZOO Hodonín - zlepšování základových poměrůRozpočet:

IČO: 00284891Město HodonínObjednatel:

DIČ:Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Zhotovitel:

69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

44 063,68HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

44 063,68Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

44 063,68 CZK21 %Základ pro základní DPH

9 253,40 CZK21 %Základní DPH

0,02 CZKZaokrouhlení

53 317,10 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 8 012,55 18

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 32 736,99 74

Staveništní přesun hmot99 HSV 3 314,14 8

Cena celkem 44 063,68 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba
119 19.

i5:

Změny a vícepráceSO 10O:

Provozní budova ZOO Hodonín - zlepšování základových poměrů
10.032

1

MnožstvíMJ
P.č Číslo položky [Název položky

Zemní práceDíl: 1
15,26200m3

Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v

hornině 3, hloubení strojně
1312011121

15,26200m3
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
_

Uložení výkopku na skládku

1627011052

15,26200m3
1712012013

15,26200m3
Poplatky za skládku horniny 1-41990000024

Základy a zvláštní zakládání

Beton základových desek prostý třídy C 12/15
_

Podklad pod základovou deskou nad rámec rozpočtu :

15,262
__

Díl: 2
15,26200m3

5(273313511 15,26200

Staveništní přesun hmot
_

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m
Díl: 99

38,53655
61998011001

Stránka 1 z 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.;tavba:

Změny a vícepráce

Přeložka kanalizace - změna šachty RŠ 5

SO10Objekt:

10.04Rozpočet:

IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

Město HodonínObjednatel:

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87

Kyjov

Zhotovitel:

69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-15 131,38
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-15 131,38
Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-15 131,38 CZK21 %Základ pro základní DPH

-3 177,60 CZK21 %Základní DPH

-0,02 CZK
Zaokrouhlení

-18 309,00 czk
Cena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu %

Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV -17 247,3889 114Í

Bourání konstrukcí HSV 1 300,0096 -9

Přesuny suti a vybouraných hmot 816,00PSU -5D96

-15 131,38 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.

Změny a vícepráceSO 10
JO-

Přeložka kanalizace změna šachty RŠ 5fR: 10.04

P.č. Číslo položky Název položky CelkemCena / MJMnožstvíMJ

Ostatní konstrukce na trubním vedeníDíl: 89

Zřízení betonového dna šachty RS 5, vč. kynet a napojení

potrubí

1,00000kpl89011

Oprava stěn a poklopu šahty po opravě šachtového dna 1,00000kpl89022

RS5 revizní šachta plast DN1000, roura dl. 0,5 m, dno

DN200, poklop litinový 40t

-1,00000kszti 1243

Demontáž stávající betonové revizní šachty DN1000 ks -1,00000zti 1254

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % -169,092009987212015

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání dna šachty RS 5 z betonu prostého 0,40000m36 961044111

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 0,80000t9790861127

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením 0,80000t9790112218

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,80000t9 979081111

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 16,00000t97908112110

Poplatek za skládku stavební suti 0,80000t11 979990001

Uložení suti na skládku bez zhutnění 0,80000t97909311112

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.
;tavba:

Změny a vícepráceSO10Objekt:

Změna přeložky kabelů NN10.05Rozpočet:

IČO: 00284891Město HodonínObjednatel:

DIČ:Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00
HSV

0,00PSV

-53 108,55
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

-53 108,55Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-53 108,55 CZK21 %Základ pro základní DPH

-11 152,80 CZK21 %Základní DPH

-0,05 CZKZaokrouhlení

-64 261 ,40 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

90-47 781,20MONElektromontážeM21

10-5 327,35MONZemní práce při montážíchM46

100-53 108,55
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



položkový rozpočgj

ZOO Hodonín Novostavba
Provozní budova

Změny a vícepráce

Změna přeložky kabelů NN

i119 19.

SO 10

n 10.05

M.l Množství

‘"-49,1000Název položky

P_ř| Číslo položky,

Díl: WI21__
—

1 210901078 -15,9000

" 9ÓÓÓ
m

■ ipróáďmiňi itivňrbUdovy

Přel : -65+49,1
____

__ .

TkV 1-AYKY 3x240+120 rum2

Přeložka elektro

přeloženi kabelu NN

[Kabel silový s AI jádrem

2T2T0I 00020 -49,1000

3|34113241
,ři montážích

hor.3

-49,100

Zerrmí_EIÍ£§ —

kabelové rýhy 50/70

m

nil: M46
414602002b3

cm

|VýkoP.

Stránka 1 z

BUlLDpower S, © RTS’ a S-

Zpracováno programem



Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.:tavba:

Změny a vícepráceSO 10Objekt:

Provozní budova ZOO Hodonín - doplnění výztuže základové desky10.06Rozpočet:

IČO: 00284891Město HodonínObjednatel:

DIČ:Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

13 584,91HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

13 584,91Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

13 584,91 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 852,80 CZK21 %Základní DPH

-0,01 CZKZaokrouhlení

16 437,70 czkCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

10013 584,91HSVZáklady a zvláštní zakládání2

10013 584,91
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba
119 19.

Změny a vícepráceSO 10

Provozní budova ZOO Hodonín doplnění výztuže základové desky
10.06

MnožstvíMJP.č. Číslo položky I Název položky

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
0,51458Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t

1 *273361821

Chybějící výztuž distanční ocelové prvky

UHT 17 150 ks : 150*0,799/1000

UHT18 125 ks : 125*0,817/1000

UHT 19 350 ks : 350*0,836/1000

0,11985

0,10213

0,29260

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.Plavba:

Změny a vícepráceSO10Objekt:

Provozní budova ZOO Hodonín - zpevněné plochy v trase přípojek vody a NN10.07Rozpočet:

IČO: 00284891Město HodonínObjednatel:

DIČ:Masarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

IČO: 49971379

DIČ: CZ49971379

MSO servis spol. s r.o.Zhotovitel:

Svatoborská 591/87

Kyjov69701

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 6 445,40

PSV 4 192,10

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 637,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 637,50 CZK

Základní DPH 2 233,90 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

12 871,40 czkCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce HSV 2 342,60 221

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 3 666,00 34

Vnitřní vodovod PSV722 4 192,10 39

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 436,80 4

Cena celkem 10 637,50 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Provozní budova ZOO Hodonín Novostavba119 19.
IS :

Změny a vícepráceSO 10V:

Provozní budova ZOO Hodonín zpevněné plochy v trase přípojek vody a NN
R: 10.07

p.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ

Zemní práceDíl: 1

[ m2 5,20000Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm1 113109310

5,20000úsek u bufetu a pavilonu lemura : 0,4*13

Doplňující práce na komunikaciDíl: 91
26,00000Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 10 cm2(919735122 m

26,00000úsek u bufetu a pavilonu lemura : 2*13

Vnitřní vodovodDíl: 722
Odstranění povrchu bet.zámková dlažba a následné

obnovení

m2 10,300003 zti 127

rozvod vody :

rozpočet : -3

provedeno: :

úsek u bufetu a pavilonu lemura : 1*6

úsek u zootechniků : 1*1,3

přípojka NN od trafa :

u vchodu : 1*4

u východu : 1*2

-3,00000

6,00000

1,30000

4,00000

2,00000

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
1,24800| Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t9790861124

1,24800Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t9790811115

24,96000(Příplatek k odvozu za každý další 1 km

(Poplatek za skládku stavební suti

t9790811216

1,24800t9799900017

(Uložení suti na skládku bez zhutnění 1 ,24800t9790931118

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


